

مرگ مشکوک مرد روستایی

بررسی می‌شود

صاحب رستوران کوهستانی همراه دو شاگردش در جریان مرگ مشکوک مرد روستایی بازداشت شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند. به گزارش جوان، ساعت ۱۲:۳۰ روز دوشنبه دوازدهم آبان قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۸۱ رودآورد از مرگ مشکوک مرد سالخورده‌ای حوالی دره‌ای اطراف روستای وردیج با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی داخل دره ۱۰ متری با جسد خونین مرد ۸۴ساله‌ای به نام ایوب رویه‌رو شدند که به طرز مشکوکی فوت کرده‌بود. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: من اهل روستای وردیج هستم و باغی در این نزدیکی دارم. ساعتی قبل در حال رفتن به باغم بودم که چشمم به جسد مردی داخل دره افتاد. وقتی به ته دره رفتم با جسد خونین هم روستایی‌ام به نام ایوب رویه‌رو شدم و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد، ایوب هر چند روز یکبار از جاده‌ای در این نزدیکی به صورت پیاده به خانه پسرش در رودآورد می‌رفته و دوباره به خانه‌اش بر می‌گشته است. پسر مرد فوت شده هم گفت: پدرمان هر چند روز یکبار به خانه ما می‌آمد و همیشه هم سر حال و سالم بود و الان احتمال می‌دهم که فرد یا افرادی در مرگ پدرم دخالت داشته‌اند.

از سوی دیگر معاینات پزشکی هم حکایت از آن داشت مرد فوت شده در محل دیگری زخمی و پیکر آن در حالی که هنوز جان در بدن داشته در داخل این دره رها شده است. بدین ترتیب با بدست آمدن این اطلاعات مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند که در یافتند ایوب آخرین بار داخل رستوران کوهستانی در نزدیکی کشف جسد دیده‌شده است.

بنابراین مأموران از صاحب رستوران و دو شاگرد او تحقیق کردند. صاحب رستوران گفت: ایوب هر روزی که به خانه پسرش می‌رفت به رستوران ما می‌آمد و چایی می‌خورد و ما هم به او احترام می‌گذاشتیم. روز قبل از حادثه هم او به رستوران ما آمد و پس از خوردن چایی رستوران را ترک کرد تا اینکه امروز متوجه شدیم جسدش داخل دره کشف شده‌است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه صاحب رستوران و دو شاگرد آن با توجه به تناقض گویی‌های‌شان به دستور قاضی ساسان غلامی بازداشت شده و برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازداشت سارق خودرو و باشلیک گلوله

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی از دستگیری سارق خودرو و باشلیک گلوله خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه کریم یوسفوند گفت: ساعت ۱۷ نیم‌آبان کارآگاهان پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده خاوران به یک دستگاه خودروی تیب‌ا که با سرعت زیاد در حال حرکت بود، مفلون شدند. با استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی مشخص شد، خودرو ۲۱م‌ا قبل در محدوده کلانتری ۱۵۸ کاشانه‌سرتقت شده است. بعد از آن بود که کارآگاهان به خودروی مسروقه نزدیک شده و به راننده آن دستور ایست دادند، اما سارق پس از شنیدن دستور پلیس با افزایش سرعت و انجام حرکات مخاطره‌آمیز وارد خیابان‌های فرعی افسریه شده و به فرار ادامه داد.

بعد از آن بود که مأموران با کارگیری قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک چند تیر به سمت لاستیک‌های عقب خودرو کرده و سرانجام خودرو را متوقف و راننده را بازداشت کردند. متهم به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

مرگ پدر و پسر در واژگونی تراکتور

معاون اجتماعی پلیس استان فارس از مرگ پدر و پسر در واژگونی تراکتور در زمین‌های کشاورزی یکی از روستاهای شیراز خبر داد.

سرهنگ کاووس محمدی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد یک دستگاه تراکتور با دو سرشنین در زمین‌های کشاورزی مشغول کار بوده‌اند که به علت نامعلوم واژگون شده‌است. وی تصریح کرد: در این حادثه راننده و سرشنین که پدر و پسر بوده‌اند به علت شدت جراحات وارده فوت کرده‌اند.

مردی که متهم است با معرفی خودش به عنوان مأمور پلیس نوبو دختران را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده‌است، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه‌احمد نجفی معاون مبارزه باسرقته‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: اول آبان‌ماه‌امسال دختر جوانی وارد دادسرای ناحیه۱۶ تهران شد و از مردی فریبکار به اتهام اغفل و اخاذی باجعل عنوان پلیس شکایت کرد. بعداز مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی به اداره پنجم روز بعد از آن بود که با عمران تماس گرفتیم اما مورد تحقیق بیشتری قرار گرفت. او گفت: چهار ماه قبل بود که با مرد جوانی آشنا شدم که لباس نوبویی پلیس به تن داشت. او گفت که اسمش عمران است و درباره شغل خودش هم توضیح داد.

در چند جلسه دیگری که عمران را دیدم او لباس پلیس به تن داشت، برای همین به او اعتماد کردم و دربراه زندگی‌ام برایش حرف زدم. مدتی که گذشت او پیشنهاد ازدواج که

دسته گل پلیس قلبی

برای دختران دم‌بخت

موضوع را با خانواده‌ام مطرح کردم. خانواده هم بعداز شنیدن حرف‌هایم به در خواست عمران جواب مثبت دادند و قرار شد که او همراه خانواده‌اش رسماً به خواستگاری من بیاید. چند روز قبل از انجام مراسم خواستگاری‌ام بود که عمران تماس گرفت و گفت که برایش مشکلی پیش آمده که نیاز شدیدی به پول دارد. من به خاطر اعتمادی که به او پیدا کرده‌بودم ۱۲۰ میلیون تومان به حسایش واریز کردم و خودروی پژو ۲۰۶ خودم را هم به امانت به او دادم. دختر جوان ادامه داد: روز بعد از آن بود که با عمران تماس گرفتیم اما به تماس‌های جواب نداد. وقتی به تماس‌های بعدی‌هم پاسخ نداد اطمینان پیدا کردم که او کلاه‌دار بوده و به این شیوه من را فریب داده و خودرو و پولم را هم سرقت کرده‌است که تصمیم به شکایت گرفتم.

بااطلاعاتی که دختر جوان در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه عمران را شناسایی و چند روز قبل او را بازداشت کنند. عمران در اولین بازجویی‌ها

مردی که متهم است در جریان نزاع، یکی از دوستانش را با شلیک گلوله به قتل رسانده و یک نفر را هم کور کرده است در جلسه دادگاه مدعی شد گلوله‌های سرگردان منجر به بروز این حوادث شده است.

به گزارش جوان، ۱۵ آذر سال ۹۷، مأموران پلیس از قتل مرد جوانی در بیمارستان مفتح شهرستان ورامین و راهی محل شدند. جسد متعلق به کامبیز ۲۸ساله بود که در درگیری مسلحانه با شلیک گلوله و ضربات قهه زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت خونریزی‌ها فوت کرده‌بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، دوست کامبیز به نام داریوش که در آن دگیری بر اثر شلیک گلوله چشم چپ خود را از دست داده‌بود، مورد تحقیق قرار گرفت. او به مأموران گفت شب حادثه چهار مرد جوان به نام‌های مهدی، ساسان، ایرج و محسن با اسلحه‌ه و قهه به من و کامبیز حمله کرده‌اند.

با ثبت این اطلاعات چهار مرد جوان شناسایی و دستگیر شدند. متهمان تحت بازجویی قرار گرفتند و یکی از آنها به نام مهدی که عامل شلیک گلوله بود در شرح ماجرا گفت: «کامبیز



قتل بدهکار به گردن گلوله سرگردان!

در اینستاگرام کری خوانسی می‌کرد. من او مدت‌ها قبل با هم اختلاف حساب داشتیم. کامبیز بدهی‌اش را پرداخت نمی‌کرد و هر بار طفره می‌رفت. این شد که از دوستانم خواستم پرونده در اولین جلسه محاکمه روی میز هیئت قضایی شبهه‌دوم به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت.

بعد از اعلام رسمیت جلسه، اولیای دم در خواست قصاص کردند، سپس داریوش در جایگاه ایستاد و برای ا دست دادن یکی از چشمانش در خواست دیه کرد. متهم در خصوص قتل گفت: «قبل از رفتن سر قرار یک اسلحه وینچمنسرت تهیه کردم و آن شب همراه دوستانم آنرا با خودم بردم تا شاید برای گرفتن طلیم بتوانم کامبیز و دوستانش را بگیرم. وقتی با کامبیز و دوستانش رویه‌رو شدم، آنها به ما حمله کردند و همین بهانه درگیری بود. وقتی درگیری بالا گرفت با اسلحه دو تیر هوایی شلیک کردم که یکی از گلوله‌ها به پای مقبول خورد. بعد از آن دوستانم نیز با قهه به مقبول ضربه زدند. باور کنید تیر‌ها را هوایی شلیک کردم و نمی‌دانم چطور گلوله دیگر به چشم داریوش برخورد کرد. من با داریوش خصومتی نداشتم و او را نمی‌شناختم.»

کشف کوزه سکه هنگام گورکنی در ابن بابویه

بعد از آن سکه‌ها را بین خودمان تقسیم کردیم و از هم جدا شدیم. من دیگر از آن مرد خبر ندارم که بازداشت شد. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مأموران مخفیگاه دومین متهم را در باقرشهر شناسایی او را هم بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: بعد از کشف سکه‌ها و

آگهی مفقودی

سند و دفترچه تراکتور رومانی مدل ۶۵ سال ساخت ۶۵ به شماره موتور ۲۸۴۱۰۸ و شماره شناسی ۹۸۶۸۸۲ متعلق به آقای حسن شیروانی فرزند حیدر ساکن روستای درنگانه داراب فارس با کدملی ۱۳۹۹۴۷۱۳۹۹۴مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. از کسانی که از دفترچه تراکتور فوق ادعایی دارند ظرف مدت بیست روز از تاریخ چاب به اتحادیه تعاونی تراکتور داران فارس و یا تعاونی خودشان داراب مراجعه نمایند. شسباز

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پراید جی ال ایکس مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۳۳-۳۱۱-۸۸ به شماره موتور ۱۷۱۸۵۶۴ و شماره شناسیS14۱2285957780 متعلق به آقای یوسف پسرگان فرزند غلام با کدملی ۳۳۸۰۱۲۹۲۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شسباز

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز کامیونت نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۷۳-۱۱۷-۲۲ به شماره موتور ۳۲۱۹۱۴ و شماره شناسی D2۱177 متعلق به خانم بتول محمدری فرزند کاکاجان با کدملی ۱۸۰۶۱۰۲۵۷۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شسباز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس مدل ۱۳۸۲ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۵۹-۶۷۴-۵۶ به شماره موتور ۱۳۶۱۰۷۳۶۸۱۲۴۴ و شماره شناسی ۸۳۰۶۴۵۸۷ متعلق به آقای جعفر کوهکی فرزند نسیرمحمد مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. گلستان

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس به رنگ سفید شیرب روغنی مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ایران ۱۸-۸۵۶ م ۹۳ به شماره موتور ۰۰۱۸۴۵۹۹ و شماره شناسی S14۱227965685 متعلق به محمد علی آقاییی یوردهکا با کدملی ۰۱۸۰۸۰۲۷۳۸۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. میلان

آگهی مفقودی

برگ کمپانی، برگ سبز، خودرو پژو تیپ ۲۰۶ TU3 مدل ۱۹۸۹ به رنگ قرمز سیر سیر متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸۶۵۹۶۶۵۹ به شماره موتور ۰۲۹۴۰۶۱۹۸۰۱۴ و شماره شناسی NAAP03ED1BJ471612 متعلق به آقای حسین میرزانیا پرگو مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

قرار دختر نوجوان

از ارابه آهنگساز زیرزمینی

دختر نوجوان که موفق شده‌بود، از خودروی آهنگساز زیرزمینی خودش را به خیابان برت کند مأموران گشت پلیس را از ماجرا با خبر کرد. مأموران پلیس هم لحظاتی بعد موفق شدند، متهم را بازداشت کنند.

به گزارش جوان، شامگاه دوشنبه ۱۲ آبان رهگذرانی حوالی مشیره به جنوب تهران مشاهده کردند دختر نوجوانی در خودروی سواری پژویی که در حال حرکت بود، باز و داخل خیابان برت کرد. در حالی که همه با دیدن این صحنه شوکه شده‌بودند، دختر جوان دست‌زده خودش را به خودروی گشت کلانتری مشیره رساند و با حسرت به خودروی پژویی که در حال حرکت بود اشاره کرد و گفت راننده آن او را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. مأموران پلیس با شنیدن حرف‌های دختر نوجوان به سرعت به تعقیب خودروی پژو پرداختند در نهایت پس از یک تعقیب و گریز کوتاه خودرو را متوقف و راننده جوان آن را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

دختر نوجوان که رؤیا نام دارد با شکایت از راننده پژو گفت: «ساعتی قبل مادر ۱۰۰ هزار تومان به من پول داد تا از رستورانی در نزدیکی خانه‌مان محله شوش چند پرس پانچریم و برای شام به خانه ببرم. در حالی که هوا تاریک شده‌بود از خانه بیرون آمدم و به سمت رستوران محل حرکت کردم که در خیابان خلوتی خودروی سواری پژویی راه مراد کرد. ابتدا فکر کردم خودرو قصد دور زدن دارد، اما ناگهان راننده از خودرو پیاده شد و با تهدید چاقو مرا به داخل خودرواش کشاند. او مرا تهدید به مرگ کرد و گفت اگر در مقابل او مقاومت کنم بلایی سرم می‌آورد که از ترس سکوت کردم و او به راه افتاد. در میانه راه با گریه و التماس از او خواستم مرا رها کند اما او مرا اکتک زد و بعد هم در محل خلوتی خودرواش را نگه داشت و پس از آزار و اذیت ۱۰۰ هزار تومان پولی هم که قرار بود با آن برای خانواده‌ام شام بخرم من من گرفت. سپس او دوباره شروع به رانندگی کرد و گفت مرا در نزدیکی خانه‌مان رها می‌کند که دقایقی بعد چشمم به خودروی مأموران پلیس افتاد که کنار خیابان پارک شده‌بود. وقتی او ترافیک سرعتش را کم کرد، در خودرو را باز و خودم را به داخل خیابان برت کردم و از مأموران پلیس درخواست کمک کردم.»

متهم در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد و مدعی شد که دختر نوجوان دروغ می‌گوید. وی در ادعایی گفت: «من آهنگساز و موسیقی‌دان هستم و شب حادثه هم در حال ساختن کلیپی برای خواننده‌ای بودم که پس از پایان کار استودیو را بستیم و به طرف خانه‌ام با خودروام به راه افتادم. در میانه راه دیدم که پسر موتور سواری با این دختر درگیر شده است.

پسر جوان قصد داشت او را به زور سوار موتورسیکلت کند که به کمک او رفتم و در نهایت موفق شدم دختر را از دام او نجات دهم. وقتی پسر موتور سووار فرار کرد این دختر از من تشکر کرد و من هم او را سوار خودروام کردم تا او را به نزدیکی محل زندگی‌اش برسانم، اما نمی‌دانم که چرا با دیدن مأموران پلیس در خودرو را باز کرد و به بیرون برید و از مأموران درخواست کمک کرد.»

وی در پایان گفت: «وقتی او به طرف مأموران پلیس رفت، من هم ترسیدم و اقدام به فرار کردم اما خیلی زود در تعقیب و گریز، مأموران مرا دستگیر کردند.» متهم در ادامه به دستور بازپرس پرونده برای ادامه تحقیقات و روشن شدن زوایای پنهانی این حادثه در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرقت ۱۶میلیارد تومانی از ۴ خانه

سه مرد سارق که با دستبند در چهار خانه در شهرستان کرمان موفق به سرقت ۱۶میلیارد تومان طلا شده‌بودند، بازداشت شدند. سردار عبدالرضا نظری، فرمانده انتظامی استان کرمان توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت از چند خانه در شهر کرمان به مأموران پلیس آگاهی گزارش شد. در جریان بررسی‌های پلیس معلوم شد که سارقان دو مرد و یک زن هستند که در فرصت مناسب وارد منازل قشده و با سرقت طلا متواری شده‌اند.

بعد از کامل شدن تحقیقات مأموران پلیس اعضای باند را که در حال فرار بودند در محور رفسنجان به انار شناسایی و بازداشت کردند. سه متهم اعتراف کردند که در جریان سرقت از چهار خانه ۱۶میلیارد تومان طلا سرقت کرده‌اند.

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به ارزش ۱۶میلیارد تومانی طلاهای کشف شده، از متهمان گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد.

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام التجار بتولیت آقای محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شنسندانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۲۴ فرعی از ۸۲- اصلی بخش نه مشهد، مفقود شده است.
با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر اسلاک شماره ۱۹۸۹ صفحه ۳۶۱ به شماره ۳۳۰۷۰۷ ثبت و سند مالکیت به شماره ۰۱۰۱۶۳۹ صادر گردیده است دفتر اسلاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و تذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صوت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۶۴/ حمیدرضا افشار
تبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

حواشی

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵